Článok 2. 

Predmet Dodatku č. 1 
2.1 V Článku 6. Cena sa pôvodné znenie prvej vety v bode 6.2 Zmluvy ruší a nahrádza sa 

nasledovným znením: 

„Maximálna cena za plnenie predmetu tejto Zmluvy, v rozsahu podľa článku 2. tejto zmluvy, je 
vo výške 317 745,00 EUR bez DPH (slovom: tristosedemnásťtisícsedemstoštyridsaťpäť eur).  

Článok 3. 

Záverečné ustanovenia 
3.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú dotknuté Dodatkom č. 1 zostávajú v platnosti bez 

zmeny. 
3.2 Dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných 

strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa